
 

DELIBERAZIONE N. 163 del 21.09.2022 

 DELIBERAZIONE N. 163 del 21.09.2022 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA 
 
 

OGGETTO: L.R.    31/2008    ART.    24    'INTERVENTI   A   SOSTEGNO 
DELL'AGRICOLTURA  DI  MONTAGNA'.  GRADUATORIA DELLE 
DOMANDE AMMISSIBILI E NON AMMISSIBILI. BANDO 2022.         

 
 
L’anno duemilaventidue addì ventuno del mese di settembre alle ore 14.00 nella sala delle riunioni 
presso la sede della Comunità Montana . 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente ordinamento vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta Esecutiva. 
 
 
All’appello risultano presenti: 
 
Ottelli Massimo PRESIDENTE Presente  
Buscio Fabio VICE PRESIDENTE Presente Videoconferenza 
Bertelli Mauro ASSESSORE Presente  
Montini Antonella ASSESSORE Presente Videoconferenza 
Valcamonico Ivonne ASSESSORE Presente  

 
Totale Presenti:  5 
Totale Assenti:   0 
 

Assiste il Segretario  Ar a d  Sciatti. 



 

DELIBERAZIONE N. 163 del 21.09.2022 

 
 
Il Presidente sig.  Massimo Ottelli nella qualità di Presidente, riconosciuto legale il numero degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 

Deliberazione   N.   163 

Oggetto: L.R.    31/2008    ART.    24    'INTERVENTI   A   SOSTEGNO 
DELL'AGRICOLTURA  DI  MONTAGNA'.  GRADUATORIA DELLE 
DOMANDE AMMISSIBILI E NON AMMISSIBILI. BANDO 2022.         

 
______________________________________________________________________________ 
 
 

LA GIUNTA ESECUTIVA 
 
 

VISTA la L.R. 5 dicembre 2008 n. 31 "Testo unico delle leggi regionali in materia di agricoltura, foreste, 
pesca e sviluppo rurale" che all'art. 24 prevede specifiche linee di intervento al fine di assicurare il 
potenziamento e lo sviluppo delle aziende agricole ubicate nelle aree montane e all’art. 34 elenca 
le funzioni conferite alle Provincie e alle Comunità Montane; 

 
VISTA la D.g.r. n. 3632 del 21 maggio 2015 di approvazione dell’allegato A riguardante le disposizioni 

attuative “Interventi a sostegno dell’agricoltura in aree montane” di cui all’art. 24 della L.R. 5 
dicembre 2008 n. 31; 

 
VISTA la D.g.r. n. 2611 del 9 dicembre 2019, avente ad oggetto «Classificazione del territorio montano, 

ai sensi dell’art. 3 della legge regionale 15 ottobre 2007, n. 25, classificazione dei piccoli comuni 
non montani e classificazione generale dei piccoli comuni della Lombardia in zone che 
presentano simili condizioni di sviluppo socio - economico e infrastrutturale, ai sensi dell’art. 2 
della legge regionale 5 maggio 2004, n. 11», che rispetto alla precedente D.g.r. n. 1794/2014 ha 
riclassificato diversi comuni da basso a medio o alto svantaggio e diversi altri comuni da medio o 
alto svantaggio a basso svantaggio; 

 
VISTO il decreto n. 4697 del 20 aprile 2020 con il quale sono state approvate le procedure 

amministrative per l’attuazione delle misure a sostegno dell’agricoltura in aree montane previste 
dall’art. 24 della L.R. 31/2008, quali modifiche e integrazioni alle procedure approvate con 
decreto n. 4624 del 24 maggio 2016 e s.m.i.; 

 
RICHIAMATA la D.g.r. n. 4369 del 3 marzo 2021, avente ad oggetto «D.g.r. 21 maggio 2015 n. 

X/3632 – ‘Misure a sostegno dell’agricoltura in aree montane (Art. 24 – LR 5 dicembre 2008 n. 
31): procedura aiuti di stato’ numero SA42052 – Stanziamento risorse per il triennio 2021-2023»; 

 
RICHIAMATO il D.d.s. 29 marzo 2022 n. 4149 di approvazione del riparto delle risorse anno 2022 per 

l’attuazione delle misure a sostegno dell’agricoltura in aree montane e contestuale impegno di 
spesa e liquidazione a favore delle Comunità Montane; 

 
RICHIAMATA la delibera G.E. della Comunità Montana n. 65 del 05/05/2022 di approvazione del 

Bando per l'anno 2022 e di apertura dei termini di presentazione delle domande di cui al bando 
medesimo a partire dal 16 maggio 2022 e fino al 27 giugno 2022; 

 
VISTA la relativa attestazione di conformità regionale pervenuta con nota prot. 5819 del 16/05/2022; 
 



 

DELIBERAZIONE N. 163 del 21.09.2022 

 

CONSIDERATO che con D.d.s. 29 marzo 2022 n. 4149 Regione Lombardia ha approvato il riparto 
delle risorse per l’anno 2022 con impegno a favore della Comunità Montana di Valle Trompia di 
importo pari a € 62.985,44; 

 
DATO ATTO dell'avvenuta presentazione delle domande su piattaforma SISCO di Regione 

Lombardia, con apertura dei tempi il 16/05/2022 e chiusura il 27/06/2022;  
 
DATO ATTO che sono state presentate e assegnate alla Comunità Montana di valle Trompia n. 13 

domande di contributo “chiuse” e validate in SISCO entro il 27/06/2022; 
 
PRESO ATTO che: 

− In data 25/06/2022 il Comune di Marmentino presentava su portale SISCO di Regione 
Lombardia la domanda n° 202202318412 riportante la misura 2.1.1, protocollata in Comunità 
Montana della Valle Trompia in data 05/07/2022 col n° 7812;  

− il Comune di Marmentino, preso atto di un errore nella domanda n° 202202318412 presentata in 
data 25/06/2022, richiedeva sul portale SISCO una domanda di ERRORE PALESE ai sensi 
dell’Art. 4 del REG (UE) 809 – 2014, avendo indicato nella domanda su SISCO la misura 2.1.1, a 
fronte di una indicazione corretta nella scheda di misura che riportava la corretta misura 2.2.1; 

− In data 09/08/2022 con domanda n° 202202359938 veniva presentata dal Comune di 
Marmentino nuova domanda per ERRORE PALESE ai sensi dell’Art. 4 del REG (UE) 809 – 
2014, protocollata in data 17/08/2022 da Comunità Montana Valle Trompia con n° 9289 e 
riportante la misura 2.2.1; 

 
VISTO l'esito finale dell'istruttoria delle domande pervenute, svolta dall’Ufficio Agricoltura ed 

Ambiente, costituenti l’elenco delle domande da istruire, composta da n. 13 domande; 
 
ORDINATE le stesse, secondo le priorità stabilite delle modalità applicative sopra citate e suddivise 

secondo le modalità previste dalle rendicontazioni annuali alla Regione Lombardia, in tabelle 
riguardanti: 

− tabella generale delle domande da istruire (n. 13 domande); 

− tabelle domande istruite positivamente (n. 11 domande); 

− tabella domande istruite negativamente (n. 2 domande); 
 
VISTA la graduatoria finale delle domande istruite positivamente per un importo così distinto: 

− importo di spesa richiesto    € 257.890,00; 

− importo di spesa ammesso      € 228.220,80; 

− importo contributo totale   € 107.120,48; 
 
RITENUTO di dare approvazione alle graduatorie risultanti; 
 
DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti, per quanto di 

rispettiva competenza, i pareri favorevoli del Responsabile dell’Area Agricoltura e Ambiente in 
ordine alla regolarità tecnica e del Direttore, in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art 49, 
comma 1 del T.U.E.L. D.lgs. 18.08.2000; 

 
Con voti favorevolmente espressi    
 

DELIBERA 

 
1. DI APPROVARE: 
− i richiami, le premesse e l’intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del dispositivo; 
− come in allegato alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale, le graduatorie 

delle domande pervenute nel corso del Bando per l'anno 2022 per le misure attivate secondo 



 

DELIBERAZIONE N. 163 del 21.09.2022 

 

l'ordine di priorità dei richiedenti, stabilito dalle modalità attuative sopra citate per le provvidenze 
di cui all'art. 24 della L.R 31/2008 comprendenti complessivamente 13 richieste di cui: 

− n. 11 con esito positivo; 

− n.   2 con esito negativo; 
 
2. DI TRASMETTERE, secondo le modalità previste dalla D.G.R. n. 3632 del 21/05/2015, e 

s.m.i., la graduatoria delle domande ammissibili e non ammissibili di cui al Bando 2022, agli Uffici 
preposti della Direzione Generale Agricoltura della Regione Lombardia; 

 
3. DI COMUNICARE la presente deliberazione ai Capigruppo a norma dell’art. 125 del T.U.E.L. 

D.lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
4. DI DICHIARARE con votazione successiva unanime la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del T.U.  D.lgs. 267/2000; 
 
5. DI DARE mandato all’Ufficio Agricoltura ed Ambiente di procedere per gli adempimenti 

conseguenti relativi alle domande ammesse e finanziabili; 
 
6. AI SENSI dell'art. 3 della legge n. 241/90 sul procedimento amministrativo, qualunque soggetto 

ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso può 
proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo regionale di Brescia al quale è possibile 
presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità dell'atto entro e non oltre 60 giorni dall'ultimo 
di pubblicazione all'Albo Pretorio. 

 

 
 
 
 



 

DELIBERAZIONE N. 163 del 21.09.2022 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 
 IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO 

 Massimo Ottelli  Armando Sciatti 
 

 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. DPCM 13 novembre 2014, art. 17 
comma 2. 
 



 

 

 PROPOSTA N. 495 del 19.09.2022 

 
 

ATTESTAZIONE E PARERE TECNICO 

(Ai sensi del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267) 
 

 
 
Il/La sottoscritto/a Giacomo Remedio 
Responsabile  del Agricoltura e Forestazione 
esprime parere FAVOREVOLE attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa e, 
contestualmente, ai sensi dell’Art. 147 bis del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento Enti Locali, 
approvato con Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. assicura l’avvenuto controllo preventivo di 
regolarità amministrativa. 
 

Il Responsabile dell’Area  

Giacomo Remedio 
Gardone V.T.,  19.09.2022 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. DPCM 13 novembre 2014, art. 17 
comma 2. 
 
 



 

 

 PROPOSTA N. 495 del 19.09.2022 

 
 

ATTESTAZIONE E PARERE CONTABILE 

(Ai sensi del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267) 
 

 
 

Il sottoscritto Armando Sciatti  Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi e per gli effetti di cui agli 
artt. 49 comma 1 e 147 bis comma 1,  D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, esprime il parere FAVOREVOLE in 
ordine alla regolarità contabile dichiarando che il seguente atto non ha riflesso sul bilancio. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Armando Sciatti 
 
Gardone V.T.,  19.09.2022 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. DPCM 13 novembre 2014, art. 17 
comma 2. 
 
 



 

 

 DELIBERAZIONE N. 163 del 21.09.2022 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Ai sensi del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267) 
 

 
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Online di questa Comunità Montana per 
15 giorni consecutivi a partire dal 23.09.2022 
 

Il dipendente incaricato 

         Laura Maria Paonessa 
Gardone V.T.,  23.09.2022 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. DPCM 13 novembre 2014, art. 17 
comma 2. 
 
 



N. 
PROGRESSIVO

N. DOMANDA 
SISCO

CODICE UNICO AZIENDA 
AGRICOLA

RICHIEDENTE INDIRIZZO COMUNE
MISURA E 

TIPOLOGIA
DESCRIZIONE INTERVENTI COMUNE INTERVENTO SPESA PREVISTA SPESA AMMESSA % CONTRIBUTO

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

PUNTEGGIO
DATA VALIDAZIONE 

SISCO
ORA VALIDAZIONE IN 

SISCO

1 202202323992 00850830175 COMUNE DI COLLIO Piazza Zanardelli n. 24 COLLIO (BS) 2,2,1
RISTRUTTURAZIONE FABBRICATI ( realizzazione 

porticato )
COLLIO (BS) 18 000,00 € 17 744,14 € 60,00% 10 646,48 € 21 24/06/2022 12:21:10

2

202202318412  
vecchia -  
202202359938 
nuova

83001250170 COMUNE DI MARMENTINO Via Santellone, 1 MARMENTINO (BS) 2.2.1
MANUTENZIONE STRAORDINARIA (rifacimento 

manto di copertura malga Porazzo )
MARMENTINO (BS) 23 485,00 € 18 666,66 € 60,00% 11 200,00 € 19

25/06/2022 vecchia  - 
09/08/2022 nuova

vecchia 10:34:50 -        
nuova 12:07:46

3 202202325051 00868380171 COMUNE DI BOVEGNO Piazza Zanardelli n. 1 BOVEGNO (BS) 2,2,1
MANUTENZIONE FABBRICATI ( Manutenzione malga 

redicampo )
BOVEGNO (BS) 30 000,00 € 30 000,00 € 60,00% 18 000,00 € 18 27/06/2022 11:09:40

4 202202317046 BLTMRA74A09D918C BELTRAMI MAURO Via Largo Parrocchia n. 35 MARMENTINO (BS) 2.1.4
ACQUISTO ATTREZZATURE (Decespugliatore, 

tosasiepi, Motocariola OREC)
MARMENTINO (BS) 3 150,00 € 2 605,00 € 40,00% 1 042,00 € 16 21/06/2022 10:53:01

5 202202295039 PTRPLA92R02D918Z PATERLINI PAOLO Via Tizion. 159/A COLLIO (BS) 2.1.4 ACQUISTO ATTREZZATURE (Trattrice agricola) COLLIO (BS) 34 850,00 € 30 000,00 € 40,00% 12 000,00 € 14 20/06/2022 15:07:01

6 202202323984 DMSPML83B43B157B AGRICOLA STELLA DI DEMASI PAMELA Via Gardeniga n. 30 int 1 CONCESIO (BS) 2.1.1
ADEGUAMENTO FABRICATI (Fornitura e posa di 

Impianto Fotovoltaico)
CONCESIO (BS) 26 800,00 € 25 500,00 € 50,00% 12 750,00 € 11 24/06/2021 11:38:08

7 202202302839 ZNLPRZ69R59B157N ZANOLETTI PATRIZIA Via Castello, 5 MARCHENO (BS) 2.1.4 ACQUISTO ATTREZZATURE (Motofalciatrice) MARCHENO (BS) 3 795,00 € 3 795,00 € 40,00% 1 518,00 € 10 13/06/2022 12:01:02

8 202202315233 CNTLCU91D18D918F CANTONI LUCA Via Bondegno n. 149 COLLIO (BS) 2.1.4
ACQUISTO ATTREZZATURE (Rimorchio agricolo 
trazionato e Carica letame a sollevamento)

COLLIO (BS) 28 300,00 € 28 300,00 € 40,00% 11 320,00 € 10 24/06/2022 09:53:23

9 202202326500 MGGNCL77E30D918T MAGGIORI NICOLA Via Capra, n. 25 int 2 NAVE 2.1.4 ACQUISTO ATTREZZATURE (Carrobotte) NAVE (BS) 47 900,00 € 30 000,00 € 40,00% 12 000,00 € 8 27/06/2022 18:06:11

10 202202314727 03363720172 SOCIETTà AGRICOLA VALLALTA Via della Marogna n 1 BOTTICINO (BS) 2.3,2
ACQUISTO ATTREZZATURE (Termosigillatrice 

carrellata e banco espositivorefrigerato, forno 
elettrico a canvezione)

BOTTICINO (BS) 37 480,00 € 37 480,00 € 40,00% 14 992,00 € 7 24/06/2022 09:46:26

11 202202315568 SVNLSE65R49B184V
AZ. AGRICOLA LA RUER VERDA DI 
SVANERA ELISA

Via Cugno n. 14 BRIONE (BS) 2,1,4 ACQUISTO ATTREZZATURE (Fresa portata posteriore) BRIONE (BS) 4 130,00 € 4 130,00 € 40,00% 1 652,00 € 7 27/06/2022 11:15:42

257 890,00 € 228 220,80 € 107 120,48 €

62 985,44 €

-44 135,04 €

L.R. 31/2008 ART. 24 - ANNO 2022

RIPARTO RL 2022

DIFFERENZA

GRADUATORIA DOMANDE ISTRUITE POSITIVAMENTE - COMUNITÀ MONTANA VALLE TROMPIA



N. 
PROGRESSIVO

N. DOMANDA 
SISCO

INDIRIZZO COMUNE
MISURA E 

TIPOLOGIA
DESCRIZIONE INTERVENTI

COMUNE 
INTERVENTO

SPESA PREVISTA
SPESA 

AMMESSA
% CONTRIBUTO

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

PUNTEGGIO DATA VALIDAZIONE SISCO MOTIVAZIONI

1 202202319017 Via S. Appollonio, n. 20 PEZZAZE (BS) 2,1,5
ACQUISTO CULTURE ARBUSTIVE (Piannte 

micorrizzate)
IRMA (BS) 3 000,00 € 0,00 € --- --- --- 27/06/2022

Mancata risposta alla 
richiesta di integrazione 

documentale

2 202202325321 Via Trento n. 45
VILLA CARCINA 
(BS)

2,1,3
ACQUISTO PER MODERNIZZAZIONE STALLA 

(Impianto mungitura)
VILLA CARCINA 
(BS)

35 000,00 € 0,00 € --- --- --- 27/06/2022
Mancata risposta alla 

richiesta di integrazione 
documentale

CSTLRI88M52B157M AZ. AGR. I CUCCI DI COSTA ILARIA

L.R. 31/2008 ART. 24 - ANNO 2022
GRADUATORIA DOMANDE ISTRUITE NEGATIVAMENTE - COMUNITÀ MONTANA VALLE TROMPIA

CODICE UNICO 
AZIENDA AGRICOLA

RICHIEDENTE

BRNGLI91C47D918R
AZIENDA AGRICOLA TRIDE DI BERNARDELLI 
GIULIA



N. 
PROGRESSIVO

N. DOMANDA 
SISCO

INDIRIZZO COMUNE
MISURA E 

TIPOLOGIA
DESCRIZIONE INTERVENTI COMUNE INTERVENTO SPESA PREVISTA SPESA AMMESSA % CONTRIBUTO

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

DATA VALIDAZIONE 
SISCO

1 202202302839 Via Castello, 5 MARCHENO (BS) 2.1.4 ACQUISTO ATTREZZATURE (Motofalciatrice) MARCHENO (BS) 3 795,00 € 3 795,00 € 40,00% 1 518,00 € 13/06/2022

2 202202295039 Via Tizion. 159/A COLLIO (BS) 2.1.4 ACQUISTO ATTREZZATURE (Trattrice agricola) COLLIO (BS) 34 850,00 € 30 000,00 € 40,00% 12 000,00 € 20/06/2022

3 202202317046 Via Largo Parrocchia n. 35 MARMENTINO (BS) 2.1.4
ACQUISTO ATTREZZATURE (Decespugliatore, 

tosasiepi, Motocariola OREC)
MARMENTINO (BS) 3 150,00 € 2 605,00 € 40,00% 1 042,00 € 21/06/2022

4 202202314727 Via della Marogna n 1 BOTTICINO (BS) 2.3,2
ACQUISTO ATTREZZATURE (Termosigillatrice 
carrellata e banco espositivorefrigerato, 

forno elettrico a canvezione)
BOTTICINO (BS) 37 480,00 € 37 480,00 € 40,00% 14 992,00 € 24/06/2022

5 202202315233 Via Bondegno n. 149 COLLIO (BS) 2.1.4
ACQUISTO ATTREZZATURE (Rimorchio agricolo 
trazionato e Carica letame a sollevamento)

COLLIO (BS) 28 300,00 € 28 300,00 € 40,00% 11 320,00 € 24/06/2022

6 202202323984 Via Gardeniga n. 30 int 1 CONCESIO (BS) 2.1.1
ADEGUAMENTO FABRICATI (Fornitura e posa 

di Impianto Fotovoltaico)
CONCESIO (BS) 26 800,00 € 25 500,00 € 50,00% 12 750,00 € 24/06/2021

7 202202323992 Piazza Zanardelli n. 24 COLLIO (BS) 2,2,1
RISTRUTTURAZIONE FABBRICATI ( realizzazione 

porticato )
COLLIO (BS) 18 000,00 € 17 744,14 € 60,00% 10 646,48 € 24/06/2022

8 202202315568 Via Cugno n. 14 BRIONE (BS) 2,1,4
ACQUISTO ATTREZZATURE (Fresa portata 

posteriore)
BRIONE (BS) 4 130,00 € 4 130,00 € 40,00% 1 652,00 € 27/06/2022

9 202202319017 Via S. Appollonio, n. 20 PEZZAZE (BS) 2,1,5
ACQUISTO CULTURE ARBUSTIVE (Piannte 

micorrizzate)
IRMA (BS) 3 000,00 € 0,00 € 40,00% 0,00 € 27/06/2022

10 202202325051 Piazza Zanardelli n. 1 BOVEGNO (BS) 2,2,1
MANUTENZIONE FABBRICATI ( Manutenzione 

malga redicampo )
BOVEGNO (BS) 30 000,00 € 30 000,00 € 60,00% 18 000,00 € 27/06/2022

11 202202325321 Via Trento n. 45 VILLA CARCINA (BS) 2,1,3
ACQUISTO PER MODERNIZZAZIONE STALLA 

(Impianto mungitura)
VILLA CARCINA (BS) 35 000,00 € 0,00 € 50,00% 0,00 € 27/06/2022

12 202202326500 Via Capra, n. 25 int 2 NAVE 2.1.4 ACQUISTO ATTREZZATURE (Carrobotte) NAVE (BS) 47 900,00 € 30 000,00 € 40,00% 12 000,00 € 27/06/2022

13

202202318412  
vecchia -  
202202359938 
nuova

Via Santellone, 1 MARMENTINO (BS) 2.2.1
MANUTENZIONE STRAORDINARIA (rifacimento 

manto di copertura malga Porazzo )
MARMENTINO (BS) 23 485,00 € 18 666,66 € 60,00% 11 200,00 €

25/06/2022 vecchia  - 
09/08/2022 nuova

L.R. 31/2008 ART. 24 - ANNO 2022
GRADUATORIA DOMANDE DA ISTRUIRE - COMUNITÀ MONTANA VALLE TROMPIA

CODICE UNICO 
AZIENDA AGRICOLA

RICHIEDENTE

ZNLPRZ69R59B157N ZANOLETTI PATRIZIA

PTRPLA92R02D918Z PATERLINI PAOLO

BLTMRA74A09D918C BELTRAMI MAURO

03363720172 SOCIETTà AGRICOLA VALLALTA

CNTLCU91D18D918F CANTONI LUCA

DMSPML83B43B157B AGRICOLA STELLA DI DEMASI PAMELA

00850830175 COMUNE DI COLLIO

SVNLSE65R49B184V
AZ. AGRICOLA LA RUER VERDA DI SVANERA 
ELISA

BRNGLI91C47D918R
AZIENDA AGRICOLA TRIDE DI BERNARDELLI 
GIULIA

00868380171 COMUNE DI BOVEGNO

CSTLRI88M52B157M AZ. AGR. I CUCCI DI COSTA ILARIA

MGGNCL77E30D918T MAGGIORI NICOLA

83001250170 COMUNE DI MARMENTINO


